

VACANCY

Applications are invited for the following post in project

Project Title: To determine the incidence and prevalence of second primary malignancies (SPMs) both preceding or following CLL diagnosis and their impact on the disease course and overall survival (OS)

Project Code: N-2366

Duration of project: 18 months

Emoluments: As per ICMR guidelines

Place of work: Laboratory Oncology Unit, Dr. BRA-IRCH, AIIMS, New Delhi

S. No.	Name of the Post	No of Posts	Eligibility criteria
1	Data Entry Operator (Grade A)	One	Intermediate or 12 th pass from recognized board. Any diploma/Course of computers. Age Limit: 25 years
2	Lab Technician	One	12 th Pass in Science subject and 2 years diploma in Medical laboratory Technology; Age limit: 30 years

Note:

1. Only shortlisted candidates will be called in for the interview. **No TA/DA** will be provided
2. Send your **CV** with the supporting documents in a **single PDF** file by email laboncoresearch@gmail.com
3. Please mention the name of the post applying for in the subject line of email
4. **Last date of receiving the applications: November 26, 2023 till 5.00 PM**

Ritu Gupta
10/11/23
डॉ. रितु गुप्ता / Dr. RITU GUPTA
प्रयोगशाळा / Professor & Officer-in-Charge
अस्पताल / Laboratory Oncology
डॉ. बी. आर. ज. सो. केंद्र अस्पताल / Dr. B.R.A., IRCH
अ. आ. आ. सो. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

रिक्ति

परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

परियोजना का शीर्षक: सीएलएल निदान से पहले या बाद में दूसरी प्राथमिक घातक बीमारियों (एसपीएम) की घटना और व्यापकता और रोग के पाठ्यक्रम और समग्र अस्तित्व (ओएस) पर उनके प्रभाव का निर्धारण करना।

परियोजना का कोड: N-2366

परियोजना की अवधि: 18 महीने

परिलब्धियाँ: आई सी एम आर दिशानिर्देशों के अनुसार

काम का स्थान: प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान एकक, डॉ. भी .रा .अ. संस्थान रोटरी कैंसर अस्पताल, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

	पद का नाम	पद संख्या	पात्रता मानदंड
1	तथ्य दाखिला प्रचालक (ग्रेड ए)	एक	मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं पास। कंप्यूटर का कोई भी डिप्लोमा/कोर्स। आयु सीमा: 25 वर्ष
2	प्रयोगशाला तकनीशियन	एक	विज्ञान विषय में 12वीं पास और मेडिकल प्रयोगशाला प्रौद्योगिकी में 2 साल का डिप्लोमा। आयु सीमा: 30 वर्ष

ध्यान दें:

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा
- अपना सीवी सपोर्टिंग डॉक्यूमेंट्स के साथ एक सिंगल पी डी एफ फाइल में ईमेल laboncoresearch@gmail.com पर भेजें
- कृपया ईमेल की विषय पंक्ति में आवेदन करने वाले पद का नाम बताएं
- आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 26 नवंबर 2022, शाम 5:00 बजे तक

Ritu Gupta
10/11/22
डॉ. भी .रा .अ. सं. रोटरी कैंसर अस्पताल / Dr. B.R.A., IRCH
प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान / Professor & Officer-in-Charge
अ.भा.आ. सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029